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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/24-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
”Tulkaa Minun luokseni, kaikki te, jotka teette raskasta työtä ja kannatte 
taakkoja, niin Minä annan teille levon. Ottakaa Minun ikeeni päällenne ja 
oppikaa Minusta, sillä Minä olen sävyisä ja nöyrä sydämeltäni. Näin te löy-
dätte levon sielullenne, sillä Minun ikeeni on sopiva ja Minun kuormani on 
kevyt.” 

Matteus 11:28–30 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.11.28-30  

 
 

”Minun luokseni” – mutta kenen, ja millainen Hän on? Jeesus puhui näitä 
lohdullisia sanoja meille, jotka uurastamme töittemme parissa itsemme 
aina uuvuksiin asti. Hän puhui myös niille, jotka ovat nääntyneitä elä-
mänsä vaikeuksien keskellä. Hän, Jumalan Poika, tietää, mitä on ihmisyys 
ja kärsimys. Sen Hän joutui itse kantamaan ruumiissaan. Kaiken pilkan ja 
häväistyksen yli Hän näki voittomaalin, jotain sellaista, mihin Hän kutsuu 
meitä jokaista mukaan. 
 

Mitä taakkoja kannatkin, omista nämä Jeesuksen lohdulliset sanat sydä-
meesi. Painolasti voi olla omaa tuotosta, epäonnistumista tai riittämättö-
myyttä. Toisen taakkana voi olla toisten ihmisten tekemät loputtomat vaa-
timukset ja ankarat käskyt. Nyt Jeesus ojentaa kätensä, pyytää sinua luok-
sensa, antaakseen sinulle jotain, joka muuttaa sydämesi olotilaa. 
 

Ulkoiset olosuhteet saattavat jatkua samanlaisina, mutta sinulle on lu-
vattu voima elää Jumalan lapsena. Et sinäkään omin voimin pitkälle pääse, 
mutta ”kaiken voit Hänessä, joka sinua vahvistaa.” (Filip.4:13) 
 

 ” Mutta kaikille, jotka ottivat Hänet vastaan, Hän antoi oikeuden [tai, voidaan 
kääntää: ’voiman’] tulla Jumalan lapsiksi, niille, jotka uskovat Hänen ni-
meensä.” *Joh:1:12 

 



Jeesuksen lupaus on myös lepo. Toisinaan on aika levätä, mutta se voi olla 
myös sisimmän voimakas tunne, joka kumpuaa sielun syvästä rauhasta. 
Kautta historian ihmiset ovat kertoneet, miten Jumalan rauha on täyttänyt 
mielen suurenkin kaaoksen keskellä. Psalmisti ylisti Jumalan varjelusta:  
 

 ”Sulillaan Hän suojaa sinua, Hänen siipiensä alla sinä saat turvan. Hänen totuu-
tensa on kilpi ja suojus. Sinä et pelkää yön kauhuja, et päivällä lentävää nuolta, 
et ruttoa, joka kulkee pimeässä, et tautia, joka tekee tuhojaan keskellä päivää. 
Kaatukoon tuhat sivultasi, kymmenentuhatta oikealta puoleltasi, mutta sinuun 
ei satu.” *Ps.91:4–7 

 

”Ottakaa Minun ikeeni” – on osuva ilmaisu tuohon aikaan, jossa Jeesus 
julisti sanomaa. Fariseukset ja kirjanoppineet pitivät yllä uskontokulttuu-
ria, jonka sääntöjä kukaan ei kyennyt täyttämään. Tuon riittämättömyy-
den tilalle Jeesus toi täytetyn Golgatan työn, ja eläinuhrien sijasta Hän an-
toi itsensä uhriksi ja sovitukseksi meidän edestämme.  Hän kantoi taak-
kamme, että meillä olisi elämä, ja olisi yltäkylläisyys. 
 

Ikeen ottamisen lisäksi Jeesus opetti lempeästi: ”Oppikaa Minusta.” Mistä 
omaksummekaan oppimme ja sääntömme, ketkä ovatkaan meitä kasvat-
taneet – Jeesus kutsuu meitä katsomaan, kuinka Hän vaelsi, puhui ja mil-
lainen olikaan Hänen sydämensä asenne?! Siitä voimme oppia. 
 

”Minä olen sävyisä ja nöyrä sydämeltäni.” – Mistä me oppisimme sävyi-
syyttä toinen toistamme, ja ulkopuolisia kohtaan? Eikös olekin helpompi 
olla nurja nupuuttaja ja nähdä kaikessa vain vikoja?! – Samoin nöyryyden 
oppiminen on hyväksi meille. Helpottaa kummasti, kun ei tarvitse olla pa-
ras, oppinein ja pyhin. Usko Jeesukseen riittää ja siinä samalla toisten ar-
vostaminen ja rakastaminen. 
 

 ”Älkää tehkö mitään itsekkyydestä tai turhan kunnian vuoksi, vaan pitäkää 
nöyrästi toista parempana kuin itseänne.” *Fil.2:3 

 

”Näin te löydätte levon,” – Hän antoi lupauksen. Hänessä ja Hänen kans-
saan eläen, huomaamme olevan totta sanat, joihin Jeesus päätti tämän-
kertaisen Raamatun jakeemme: ”Minun ikeeni on sopiva ja Minun kuor-
mani on kevyt.” 
 

Luojamme tietää parhaiten, mikä kuorma on meille sopiva. Niin kuin on 
päivämme, niin on voimammekin oleva. On ilo tietää, että Hän varustaa, 
kasvattaa, ohjaa ja johdattaa – antaen voimaa ja viisautta kaikkeen. Siksi 
Jeesuksen varaan kannattaa laskea elämänsä. Kävi sitten, miten tahansa, 
olemme lopulta voittajia – Jeesuksen tähden. 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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